
Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Re: procedura aperta affidamento servizio di assicurazione - Allianz spaNuovo Nuovo Protocollo in Uscita

Mittente:"Per conto di: f.lombardoassicurazioni@pec.it"

Destinatari:iacp.pa.protocollo@pec.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 08/05/2019 alle ore 11:58:39 (+0200) il messaggio
"Re: procedura aperta affidamento servizio di assicurazione - Allianz spaNuovo Nuovo Protocollo in Uscita" è stato inviato da
"f.lombardoassicurazioni@pec.it"
indirizzato a:
iacp.pa.protocollo@pec.it
Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec2891.20190508115839.10706.545.1.64@pec.aruba.it

Postacert.eml

Buongiorno, 

facendo seguito a cortese Vs. del 06/05/2019 in calce allegata, trasmettiamo nota pervenuta dalla Ns. Direzione.
Con l'occasione, vogliate gradire ns. migliori saluti.  

 ------------------------------------------------------ 

Al l ianz S.p.A.
AGENZIA PALERMO 3 
Via Marchese Ugo, 30 
90141 - Palermo (PA) 
Tel  +39 091 73 00 193 / 30 01 04 
Fax +39 091 73 03 928 
E-Mai l  palermo3@ageal l ianz.i t  
 
AGENTE PROCURATORE 
Francesco Lombardo 
------------------------------------------------------ 
 
 

Polizza: 79301235 / 0

Contraente: ISTITUTO I.A.C.P. PALERMOISTITUTO AUT. CASE POPOL

CIG: 74622592EF

Agenzia: 959000 PALERMO 3 Sub.0   

Prodotto: 0621 MODELLO GENERICO INFORTUNI

Data rif.: 07/05/2019 Ramo GRV:  05

Ramo Pol.: 11 - 0621 Cat.: 205

Buongiorno,

dopo estrazione  statistica s inistri  completa del la  pol izza in oggetto vi  comunichiamo che risulta  solo 1 s inistro senza seguito del  2019:

pol izza Infortuni  n. 79301235

Al l ianz RAS

IACP PALERMO

periodo dal  22.06.2018 al  06.05.2019

 

SINISTRO RAMO_COLPITO ESERCIZIO DATA_AVVENIMENTO STATO_SIN
926176715 11 2019 04/02/2019 S.SEGUITO.

 Cordial i  sa luti
 
 

 
Da : iacp.pa.protocollo@pec.it
A : f.lombardoassicurazioni@pec.it
Cc :
Data : Mon, 6 May 2019 09:31:13 +0200
Oggetto : procedura aperta affidamento servizio di assicurazione - Allianz spaNuovo Nuovo Protocollo in Uscita

In allegato alla presente si trasmette la seguente nota: 001-0007746-USC/2019 - procedura aperta affidamento servizio... procedura aperta affidamento
servizio di assicurazione - Allianz spa

mailto:palermo3@ageallianz.it

	Messaggio di posta certificata

